МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ
от 05.04.2019 г.                                                    № 240

О  проведении

предметной  декады

     На основании плана работы школы на 2018-2019 учебный  год, положения

о   предметных декадах, графика работы предметно-цикловых комиссий на

2018-2019 учебный год,  с целью повышения профессиональной

компетентности учителей, повышения мотивации обучающихся к изучению

школьных предметов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  предметную декаду    «Фестиваль знаний»  с 08.04.2019 г. по

19.04. 2019г.
Ответственный: заместитель директора по методической работе, С.С.

Кондрахина.

2. Утвердить график мероприятий в рамках предметной  декады

«Фестиваль знаний» (Приложение 1).

3. Провести в рамках декады  мероприятия предметной направленности в

указанные сроки.

Ответственный: руководители  ПЦК.

4. Обеспечить участие педагогов и обучающихся  в мероприятиях

предметной декады. Предоставить отчет о проведенных мероприятиях

в срок  до 22.04.2018 г.
Ответственный: руководители ПЦК.

5. Подготовить аналитическую справку по итогам  предметной  декады

Ответственный: заместитель директора по методической работе, С.С.

Кондрахина, руководители ПЦК.

Срок:  до 25.04.2019 г.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Кондрахину

С.С. –  заместителя директора по методической работе.

             Директор                                                             Н.Н. Флерко

Исполнитель:

заместитель директора по

методической работе

Кондрахина С.С.

89224138900

                                                                        Приложение 1  к приказу № 240 от 05.04.2019 г.

График мероприятий  предметной декады

08апреля -  19 апреля 2019  года

Название ПЦК Мероприятие Срок Ответственные за

проведение

ПЦК учителей

начальных

классов

«Своя игра» для 1-х классов.  19.04 Михалкина О.В.

Надеина В.И.

Белоус Г.Л.

Сергиенко А.А.

«Вокруг света» для 2-х классов 12.04  Ибрагимова Г.Т.

Иксанова Р.С.

Привалова Н.Ф.

Павлова А.В.

«Своя игра» для 3-х классов.  19.04 Каменских В.А.

Рябова И.А.

Мезенцева Е.В.

Гараева Н.Н.

ПЦК

общественных и

естественных

дисциплин

Игра «Русский дом» для 5-х классов 16.04 Гусенбекова Е.С.

Потимко И.В.

ПЦК учителей

русского языка и

литературы

Тотальный диктант 15.04 Скляренко И.А.

Литвиненко Я.А.

Сеничкина С.Р.

Муслимова Ф.Т.

ПЦК учителей

физики,

математики,

информатики

Математическое кафе «Космонавтика» 19.04 Завидова С.В.

Быкова Е.А.

Губанова С.В.

Сысоенко Е.В.

ПЦК учителей

иностранного

языка

Игра – викторина «Мир Уолта Диснея»

(«Walt Disney wonderlend») для 4-х классов

15.04 Калентьева А.И.

Демиденко Ю.В.

Юнусов Ш.Д.

ПЦК учителей

музыки, ИЗО,

ОБЖ,

технологии

«Дружеский мяч» (волейбол) 9-11 кл. 11-12.04 Родионов А.С.

«Веселые старты» для 1-3 классов 16.04 Хабирова Р.М.

«А ну-ка девочки» для 5-х классов 12.04 Лекаркина Е.А.

Выставка творческих работ обучающихся 10-18.04 Лекаркина Е.А.,

Киселев И.А.